

تجارت كىنىشكىسى
营业执照
(副本) (5-4)

统一社会信用代码
91652301MA776LUH64

扫描二维码
“国家企业信用
信息公示系统”
了解更多登记、
备案、许可、监
管信息。

名称 新疆众德鑫建设工程有限公司 注册资本 伍仟万元整

类型 有限责任公司(自然人投资或控股) 成立日期 2016年07月26日

法定代表人 周晓春 营业期限 长期

经营范围 房屋建筑业；公路工程建筑；市政道路工程建筑；其他土木工程建筑；建筑安装业；电子工程安装服务；智能化安装工程服务；其他工程准备活动；提供施工设备服务架线及设备广场建筑；建筑装饰业；水源及供水设施工程建筑；河湖治理及防洪设施工程建筑；环保工程服务；园林绿化工程服务；市政设施管理；建筑钢结构工程安装服务；建筑幕墙工程专业承包；消防设施工程专业承包；架线及设备工程建筑；城市照明工程服务；建筑物自来水、排水、采暖、空调设备系统安装服务；供热设施的维护与管理；净化工程；设备安装（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

住所 新疆昌吉州昌吉市北京南路46号和谐玫瑰国际A座1单元1616号（46区3丘37栋）

登记机关 昌吉市行政审批局
2021年07月12日

国家企业信用信息公示系统网址: <http://www.gsxt.gov.cn>
国家市场监督管理总局监制

安全生产许可证

统一社会信用代码：91652301MA776LUH64

编号：（新）JZ安许证字[2017]003352

企业名称：新疆众德鑫建设工程有限公司

法定代表人：周晓春

单位地址：新疆昌吉州昌吉市北京南路46号和谐玫瑰国际A座1单元1616号（46区3丘37栋）

经济类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

许可范围：建筑施工

有效期：2022年12月23日 至 2025年12月23日

发证机关：新疆维吾尔自治区住房和城乡建设厅
昌吉州住房和城乡建设局

发证日期：2022年12月23日

中华人民共和国住房和城乡建设部 监制

基本存款账户信息

账户名称: 新疆众德鑫建设工程有限公司

账户号码: 806020812010107179308

开户银行: 新疆昌吉农村商业银行股份有限公司建设路支行

法定代表人:
(单位负责人)

基本存款账户编号:



2022 年 12 月 09 日





建筑业企业资质证书

企业名称：新疆众德鑫建设工程有限公司

详细地址：新疆昌吉州昌吉市北京南路46号和谐玫瑰国际A座1单元1616号（46区3丘37栋）

统一社会信用代码：91652301MA776LUH64 法定代表人：周晓春

注册资本：5000万人民币 经济性质：有限责任公司（自然人投资或控股）

证书编号：D265034011 有效期至：2029年08月05日

资质类别及等级：

- 建筑工程施工总承包壹级(2024/03/04至2029/03/04)
- 钢结构工程专业承包壹级(2024/03/04至2029/03/04)
- 建筑幕墙工程专业承包壹级(2024/02/28至2029/02/28)
- 市政公用工程施工总承包贰级(2024/03/04至2029/03/04)
- 消防设施工程专业承包贰级(2024/03/04至2029/03/04)
- 建筑装饰装修工程专业承包贰级(2024/02/28至2029/02/28)
- 地基基础工程专业承包贰级(2024/07/15至2029/07/15)
- 环保工程专业承包贰级(2024/08/05至2029/08/05)
- 城市及道路照明工程专业承包贰级(2024/08/01至2029/08/01)



证书信息通过微信搜索“新疆工程建设云”小程序扫描二维码查询

发证机关：



2024年08月05日



中华人民共和国二级建造师注册证书

姓名：高立军

性别：男

出生年月：1977年01月22日

注册编号：新265991442610

聘用企业：新疆众德鑫建设工程有限公司

注册专业：机电工程（有效期至2026/09/01）



证书信息通过微信搜索“新疆工程建设云”小程序扫描二维码查询

发证机关：

2023年09月01日



建筑施工企业项目负责人 安全生产考核合格证书

编号：新建安B（2020）0057608

姓名：高立军

性别：男

出生年月：1977年7月32日

企业名称：新疆众德鑫建设工程有限公司

职务：项目负责人

初次领证日期：2019年4月10日

有效期：2022年12月31日 至 2025年12月31日



发证机关：新疆维吾尔自治区住房和城乡建设厅

发证日期：2022年10月23日





202400321053761

社会保险个人缴费明细单

个人编号: 652325723923 姓名: 高立军 身份证号: 652101197701223917
 查询开始时间: 202312 查询终止时间: 202412
 查询险种: 城镇职工、失业保险、工伤保险

缴费地	单位编号	单位名称	险种	费款所属期	缴费月数	缴费类型	缴费基数(元)	单位缴纳(元)	个人缴纳(元)	缴费标志
昌吉	65232561065	新疆众德鑫建设工程有限公司	城镇职工	202411	1	正常应缴	4999	799.84	399.92	实缴
昌吉	65232561065	新疆众德鑫建设工程有限公司	失业保险	202411	1	正常应缴	4999	25	25	实缴
昌吉	65232561065	新疆众德鑫建设工程有限公司	工伤保险	202411	1	正常应缴	4999	43.99	0	实缴
昌吉	65232561065	新疆众德鑫建设工程有限公司	城镇职工	202410	1	正常应缴	4999	799.84	399.92	实缴
昌吉	65232561065	新疆众德鑫建设工程有限公司	失业保险	202410	1	正常应缴	4999	25	25	实缴
昌吉	65232561065	新疆众德鑫建设工程有限公司	工伤保险	202410	1	正常应缴	4999	43.99	0	实缴
昌吉	65232561065	新疆众德鑫建设工程有限公司	城镇职工	202409	1	正常应缴	4999	799.84	399.92	实缴
昌吉	65232561065	新疆众德鑫建设工程有限公司	失业保险	202409	1	正常应缴	4999	25	25	实缴
昌吉	65232561065	新疆众德鑫建设工程有限公司	工伤保险	202409	1	正常应缴	4999	43.99	0	实缴
昌吉	65232561065	新疆众德鑫建设工程有限公司	城镇职工	202408	1	正常应缴	4575	732	366	实缴
昌吉	65232561065	新疆众德鑫建设工程有限公司	城镇职工	202408	0	缴费基数调整补收	424	67.84	33.92	实缴
昌吉	65232561065	新疆众德鑫建设工程有限公司	失业保险	202408	1	正常应缴	4575	22.88	22.88	实缴
昌吉	65232561065	新疆众德鑫建设工程有限公司	失业保险	202408	0	缴费基数调整补收	424	2.12	2.12	实缴
昌吉	65232561065	新疆众德鑫建设工程有限公司	工伤保险	202408	1	正常应缴	4575	40.26	0	实缴
昌吉	65232561065	新疆众德鑫建设工程有限公司	工伤保险	202408	0	缴费基数调整补收	424	3.73	0	实缴
昌吉	65232561065	新疆众德鑫建设工程有限公司	城镇职工	202407	1	正常应缴	4575	732	366	实缴
昌吉	65232561065	新疆众德鑫建设工程有限公司	城镇职工	202407	0	缴费基数调整补收	424	67.84	33.92	实缴
昌吉	65232561065	新疆众德鑫建设工程有限公司	失业保险	202407	1	正常应缴	4575	22.88	22.88	实缴

注: 1、该单据可在三个月内通过新疆维吾尔自治区人社厅官网验证真伪。
 2、单位缴费、个人缴费=缴费月数*缴费基数*对应的缴费费率。

打印人: 新疆众德鑫建设工程有限公司

打印时间: 2024-12-19 11:24:33





202400321053761

社会保险个人缴费明细单

个人编号: 652325723923 姓名: 高立军 身份证号: 652101197701223917
查询开始时间: 202312 查询终止时间: 202412
查询险种: 城镇职工、失业保险、工伤保险

Table with 10 columns: 缴费地, 单位编号, 单位名称, 险种, 费款所属期, 缴费月数, 缴费类型, 缴费基数(元), 单位缴纳(元), 个人缴纳(元), 缴费标志. Contains 20 rows of payment data for various insurance types like 失业保险, 工伤保险, 城镇职工, etc.

注: 1、该单据可在三个月内通过新疆维吾尔自治区人社厅官网验证真伪。
2、单位缴费、个人缴费=缴费月数*缴费基数*对应的缴费费率。

打印人: 新疆众德鑫建设工程有限公司

打印时间: 2024-12-19 11:24:33





202400321053761

社会保险个人缴费明细单

个人编号: 652325723923 姓名: 高立军 身份证号: 652101197701223917
 查询开始时间: 202312 查询终止时间: 202412
 查询险种: 城镇职工、失业保险、工伤保险

缴费地	单位编号	单位名称	险种	费款所属期	缴费月数	缴费类型	缴费基数(元)	单位缴纳(元)	个人缴纳(元)	缴费标志
昌吉	65232561065	新疆众德鑫建设工程有限公司	失业保险	202404	0	缴费基数调整补收	424	2.12	2.12	实缴
昌吉	65232561065	新疆众德鑫建设工程有限公司	工伤保险	202404	1	正常应缴	4575	40.26	0	实缴
昌吉	65232561065	新疆众德鑫建设工程有限公司	工伤保险	202404	0	缴费基数调整补收	424	3.73	0	实缴
昌吉	65232561065	新疆众德鑫建设工程有限公司	城镇职工	202403	1	正常应缴	4575	732	366	实缴
昌吉	65232561065	新疆众德鑫建设工程有限公司	城镇职工	202403	0	缴费基数调整补收	424	67.84	33.92	实缴
昌吉	65232561065	新疆众德鑫建设工程有限公司	失业保险	202403	1	正常应缴	4575	22.88	22.88	实缴
昌吉	65232561065	新疆众德鑫建设工程有限公司	失业保险	202403	0	缴费基数调整补收	424	2.12	2.12	实缴
昌吉	65232561065	新疆众德鑫建设工程有限公司	工伤保险	202403	1	正常应缴	4575	40.26	0	实缴
昌吉	65232561065	新疆众德鑫建设工程有限公司	工伤保险	202403	0	缴费基数调整补收	424	3.73	0	实缴
昌吉	65232561065	新疆众德鑫建设工程有限公司	城镇职工	202402	1	正常应缴	4575	732	366	实缴
昌吉	65232561065	新疆众德鑫建设工程有限公司	城镇职工	202402	0	缴费基数调整补收	424	67.84	33.92	实缴
昌吉	65232561065	新疆众德鑫建设工程有限公司	失业保险	202402	1	正常应缴	4575	22.88	22.88	实缴
昌吉	65232561065	新疆众德鑫建设工程有限公司	失业保险	202402	0	缴费基数调整补收	424	2.12	2.12	实缴
昌吉	65232561065	新疆众德鑫建设工程有限公司	工伤保险	202402	1	正常应缴	4575	40.26	0	实缴
昌吉	65232561065	新疆众德鑫建设工程有限公司	工伤保险	202402	0	缴费基数调整补收	424	3.73	0	实缴
昌吉	65232561065	新疆众德鑫建设工程有限公司	城镇职工	202401	1	正常应缴	4575	732	366	实缴
昌吉	65232561065	新疆众德鑫建设工程有限公司	城镇职工	202401	0	缴费基数调整补收	424	67.84	33.92	实缴
昌吉	65232561065	新疆众德鑫建设工程有限公司	失业保险	202401	1	正常应缴	4575	22.88	22.88	实缴

注: 1、该单据可在三个月内通过新疆维吾尔自治区人社厅官网验证真伪。
 2、单位缴费、个人缴费=缴费月数*缴费基数*对应的缴费费率。

打印人: 新疆众德鑫建设工程有限公司

打印时间: 2024-12-19 11:24:33





چۇشكۇ ئىجتىمائىي سۇغۇرتىسى
中国社会保险
CHINA SOCIAL INSURANCE



202400321053761

社会保险个人缴费明细单

个人编号: 652325723923

姓名: 高立军

身份证号: 652101197701223917

查询开始时间: 202312

查询终止时间: 202412

查询险种: 城镇职工养老、失业保险、工伤保险

缴费地	单位编号	单位名称	险种	费款所属期	缴费月数	缴费类型	缴费基数(元)	单位缴纳(元)	个人缴纳(元)	缴费标志
昌吉	65232561065	新疆众德鑫建设工程有限公司	失业保险	202401	0	缴费基数调整补收	424	2.12	2.12	实缴
昌吉	65232561065	新疆众德鑫建设工程有限公司	工伤保险	202401	1	正常应缴	4575	40.26	0	实缴
昌吉	65232561065	新疆众德鑫建设工程有限公司	工伤保险	202401	0	缴费基数调整补收	424	3.73	0	实缴
昌吉	65232561065	新疆众德鑫建设工程有限公司	城镇职工养老	202312	1	正常应缴	4575	732	366	实缴
昌吉	65232561065	新疆众德鑫建设工程有限公司	失业保险	202312	1	正常应缴	4575	22.88	22.88	实缴
昌吉	65232561065	新疆众德鑫建设工程有限公司	工伤保险	202312	1	正常应缴	4575	50.33	0	实缴

注: 1、该单据可在三个月内通过新疆维吾尔自治区人力资源和社会保障厅官网验证真伪。

2、单位缴费、个人缴费=缴费月数*缴费基数*对应的缴费费率。

打印人: 新疆众德鑫建设工程有限公司

打印时间: 2024-12-19 11:24:33

打印机构: 网络

电子专用章



符合 22 条声明

我单位郑重声明：

一、我单位是按照中华人民共和国法律规定登记注册的，注册地点为新疆昌吉州昌吉市北京南路46号和谐玫瑰国际A座1单元1616号（46区3丘37栋），全称为新疆众德鑫建设工程有限公司，法定代表人为周晓春，具有独立承担民事责任的能力。

二、我单位具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

三、我单位依法进行纳税和社会保险申报并实际履行了义务。

四、我单位具有履行本项目采购合同所必需的设备和专业技术能力，并具有履行合同的良好记录。

五、我单位在参加采购项目政府采购活动前三年内，在经营活动中，未因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。其中较大数额罚款是指：达到处罚地行政处罚听证范围中“较大数额罚款”金额标准的；法律、法规、规章、国务院有关行政主管部门对“较大数额罚款”金额标准另有规定的，从其规定。

供应商在参加政府采购活动前3年内因违法经营被禁止在一定期限内参加政府采购活动，期限届满的，可以参加政府采购活动。

六、我单位具备法律、行政法规规定的其他条件。

投标人：新疆众德鑫建设工程有限公司（公章）

日期：2024年12月17日



现场踏勘证明

新疆众德鑫建设工程有限公司 于 2024 年 12 月 17 日对 奇台县西地镇中心学校消防改造提升建设项目 已进行现场踏勘。

特此证明！



招标人：（盖章）
2024年12月17日

投 标 总 价

招 标 人： 奇台县西地镇中心学校

工 程 名 称： 奇台县西地镇中心学校消防改造提升建设项目

投标总价（小写）： 282600.01

（大写）： 贰拾捌万贰仟陆佰元零壹分



投 标 人： 新疆众德鑫建设工程有限公司

(单位盖章)



时 间： 2024年12月18日

建设项目投标报价汇总表

工程名称：奇台县西地镇中心学校消防改造提升建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	奇台县西地镇中心学校消防改造提升建设项目	282600.01		879.65	3254.54
合计		282600.01		879.65	3254.54



注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

单项工程投标报价汇总表

工程名称：奇台县西地镇中心学校消防改造提升建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	建筑与装饰工程	147936.99		503.84	866.64
2	消防工程	86701		255.37	1622.63
3	电气设备安装工程	47962.02		120.44	765.27
合计		282600.01		879.65	3254.54



注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：奇台县西地镇中心学校消防改造
提升建设项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		分部分项							
		改造部分							
1	010101003001	挖沟槽土方	1. 室外管道沟槽开挖 2. 挖土深度:满足设计及施工规范要求	m3	14.4	37.41	538.7		
2	010103001001	回填方	1. 原土回填 2. 密实度要求:满足设计和规范要求, 分层回填夯实 3. 填方材料品种:素土 4. 填方来源、运距:投标人根据现场实际情况自行考虑	m3	14.4	32.91	473.9		
3	011102003001	块料楼地面	1. 名称:楼地面局部修补 2. 面层材料品种、规格、颜色:块料地面(颜色和选材同原地面) 3. 嵌缝材料种类:水泥砂浆勾缝	m2	10	105.03	1050.3		
4	010402001001	砌块墙	1. 砌块品种、规格、强度等级:加气混凝土砌块 2. 墙体类型:内墙 3. 砂浆强度等级:水泥砂浆M10	m3	8.67	46.29	401.33		
5	011201001001	墙面一般抹灰	1. 名称:破损墙面局部修补 2. 面层厚度、砂浆配合比:20厚水泥砂浆	m2	86.74	5.17	448.45		
6	011407001001	墙面喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位:硅酸钙板墙面、破损墙面、窗侧恢复 2. 刮腻子要求:刮腻子两道 3. 涂料品种、喷刷遍数:满足建设单位使用要求	m2	86.74	3.04	263.69		
7	010503004001	300高C20混凝土门槛	1. 名称:300高C20混凝土门槛 2. 混凝土种类:现浇 3. 混凝土强度等级:C20	m3	0.07	359.11	25.14		
8	010802001001	型材门-断桥隔热65型	1. 门代号及洞口尺寸 :新增入户门、更换入户门 2. 门框、扇材质:满足建设单位使用要求 3. 玻璃品种、厚度:65系	m2	29.7	968.7	28770.39		
本页小计								31971.9	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：奇台县西地镇中心学校消防改造
提升建设项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
			列单框双玻断桥隔热铝合金平开门						
9	010801001001	木质门	1. 成品实木门 2. 门代号及洞口尺寸:M1025（带亮） 3. 含门锁、执手锁等五金配件	樘	30	471.18	14135.4		
10	010802003001	钢质防火门	1. 门代号及洞口尺寸：新增FM甲 1022 2. 门框、扇材质：满足建设单位使用要求	m ²	2.2	561.58	1235.48		
11	010802003002	钢质防火门	1. 门代号及洞口尺寸：新增FM丙 1018 2. 门框、扇材质：满足建设单位使用要求	m ²	5.4	561.58	3032.53		
12	010807002001	金属防火窗	1. 名称：排烟窗 2. 玻璃品种、厚度：75系列单框双玻、排烟窗 3. 其他：玻璃必须使用安全玻璃、安装均应有资质单位承担	m ²	51.24	501.22	25682.51		
13	01B001	手摇开窗机	1. 名称：KC3上悬、中悬侧窗手摇开窗机	套	38	637.26	24215.88		
14	010507004001	台阶	1. 新增水泥砂浆台阶 2. 踏步高、宽：300mm 3. 素土夯实，300厚戈壁料垫层分两层碾压，宽出面层100 4. 混凝土种类：80厚C25混凝土（厚度不包括踏步三角部分），台阶外婆1% 5. 面层：素水泥浆一道（内掺建筑胶），20厚1:2.5水泥砂浆抹面压光 6. 其他：具体做法详见新12J01-4-台2	m ²	9.12	65.32	595.72		
15	011102003002	块料楼地面	1. 花砖地面恢复 2. 结合层厚度、砂浆配合比：25mm厚水泥砂浆结合层 3. 面层材料品种、规格、颜色：原水泥花砖地面恢复	m ²	9	128.29	1154.61		
		分部小计					102024.03		
本页小计								70052.13	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：奇台县西地镇中心学校消防改造提升建设项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			503.84			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	337.5			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	166.34			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	8.44			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	9.64			
10	X011707010001	检验试验费			13.26			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	13.26			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取（高海拔地区施工增加费计算过程详见【取

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：消防工程

标段：奇台县西地镇中心学校消防改造
提升建设项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		分部分项							
1	03B001	挡烟垂壁	1. 名称:固定式防火玻璃挡烟垂壁 2. 包边:挡烟垂壁不锈钢双面包边15cm 3. 高度:600MM	m	31.86	650.23	20716.33		
2	030901013001	磷酸铵盐干粉灭火器	1. 磷酸铵盐干粉灭火器（1具为2个灭火器） 2. MFZ/ABC 5kg 3. 灭火器箱：XMDDG22410*650*200 4. 其他：满足设计及规范要求	具	15	218.7	3280.5		
3	★030901002001	消火栓钢管	1. 安装部位:室内消火栓给水 2. 材质、规格:衬塑钢管DN25 3. 连接形式:螺纹连接 4. 管道压力试验及水冲洗	m	40.09	42.88	1719.06		
4	030901002002	消火栓钢管	1. 安装部位:室内消火栓给水 2. 材质、规格:衬塑钢管DN32 3. 连接形式:螺纹连接 4. 管道压力试验及水冲洗	m	42.4	51.74	2193.78		
5	030901002003	消火栓钢管	1. 安装部位:室内消火栓给水 2. 材质、规格:衬塑钢管DN40 3. 连接形式:螺纹连接 4. 管道压力试验及水冲洗	m	22.5	79.07	1779.08		
6	030901002004	消火栓钢管	1. 安装部位:室内消火栓给水 2. 材质、规格:衬塑钢管DN50 3. 连接形式:螺纹连接 4. 管道压力试验及水冲洗	m	51.43	101.17	5203.17		
7	031001006001	塑料管	1. 安装部位:室外 2. 材质、规格:PPR De75 3. 连接形式:热熔连接	m	15	3.92	58.8		
8	031201009001	喷漆	1. 油漆品种:红丹底漆一遍、白色调和漆2遍	m ²	15.29	3.61	55.2		
9	031003001001	螺纹阀门	1. 类型:止回阀 2. 材质:铜质 3. 规格、压力等级:DN50	个	1	215.31	215.31		
本页小计								35221.23	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：消防工程

标段：奇台县西地镇中心学校消防改造
提升建设项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
			4. 连接形式:丝接 5. 其他:满足设计及规范要求						
10	031003001002	螺纹阀门	1. 类型: 闸阀 2. 材质: 铜质 3. 规格、压力等级: DN50 4. 连接形式: 丝接 5. 其他: 满足设计及规范要求	个	5	215.31	1076.55		
11	031003001003	螺纹阀门	1. 类型: 闸阀 2. 材质: 铜质 3. 规格、压力等级: DN40 4. 连接形式: 丝接 5. 其他: 满足设计及规范要求	个	1	194.78	194.78		
12	031003001004	螺纹阀门	1. 类型: 闸阀 2. 材质: 铜质 3. 规格、压力等级: DN32 4. 连接形式: 丝接 5. 其他: 满足设计及规范要求	个	1	149.66	149.66		
13	031003001005	螺纹阀门	1. 类型: 排气阀 2. 材质: 铜质 3. 规格、压力等级: DN25 4. 连接形式: 丝接 5. 其他: 满足设计及规范要求	个	5	92.15	460.75		
14	031003013001	水表	1. 安装部位(室内外) : 室外 2. 型号、规格: DN50 3. 连接形式: 法兰连接 4. 其他: 满足设计及规范要求	个	1	106.09	106.09		
15	031003009001	真空破坏器	1. 名称: 真空破坏器 2. 连接形式: 详设计图纸	个	15	72.16	1082.4		
16	030901010001	室内消火栓	1. 名称: 室内消火栓 2. 安装方式: 明装 3. 型号、规格: 700*500*130 4. 消火栓内配件材质、规格: 全钢消防软管卷盘型号LQ(BG)3.5-30长度30m承压1.0MPa 5. 其他: ; 安装图集详见	套	15	1804.04	27060.6		
本页小计							30130.83		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：消防工程

标段：奇台县西地镇中心学校消防改造提升建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			255.37			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	255.37			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不在编制招标文件依据实际情况，结合市场费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	11.1			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取（高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面）
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	42.83			
10	X031302010001	检验试验费			28.55			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	28.55			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.32	50.76			
		合 计			388.61			



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：奇台县西地镇中心学校消防改造
提升建设项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		分部分项							
1	030404017001	配电箱	1. 名称：Ae 配电箱 2. 安装方式：悬挂式	台	1	5608.86	5608.86		
2	080906004001	应急照明集中电源	1. 名称：应急照明集中电源 2. 规格：系统应急启动后，或在非消防消防状态下，系统主电源断电后，蓄电池电源供电的持续工作时间不少于40min	台	1	6466.13	6466.13		
3	030411003001	桥架	1. 名称：弱电防火桥架 2. 规格：150mm*50mm 3. 材质：钢制	m	180	103.41	18613.8		
4	030411004001	配线	1. 名称：管内穿线 2. 型号：WDZN(B1)-BYJ-2.5		693.67	3.07	2129.57		
5	030411004002	配线	1. 名称：管内穿线 2. 型号：WDZN(B1)-BYJ-4	m	6	3.46	20.76		
6	030411001001	配管	1. 材质：钢管 2. 规格：SC20	m	344.43	1.22	420.2		
7	030412001001	普通灯具	1. 名称：A型应急照明灯 2. 型号：(小型)LED2W, 色温≥2700k 3. 类型：壁装	套	33	106.14	3502.62		
8	030412001002	普通灯具	1. 名称：A型双面多信息复核标志灯 2. 型号：(小型)LED2W, 色温≥2700k 3. 类型：吊装	套	3	93.51	280.53		
9	030412001003	普通灯具	1. 名称：A型单面多信息复核标志灯 2. 型号：(小型)LED2W, 色温≥2700k 3. 类型：吊装	套	3	93.51	280.53		
10	030412001004	普通灯具	1. 名称：A型应急疏散指示标识灯 2. 型号：(小型)LED2W, 色温≥2700k 3. 类型：壁装	套	25	93.51	2337.75		
11	030412001005	普通灯具	1. 名称：楼层标志灯 2. 型号：(小型)LED2W, 色温≥2700k 3. 类型：壁装	套	6	93.51	561.06		
12	030412001006	普通灯具	1. 名称：A型疏散出口标志	套	1	93.51	93.51		
本页小计								40315.32	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：奇台县西地镇中心学校消防改造提升建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			120.44			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	120.44			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制招标文件时依据实际情况，结合市场费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	5.24			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取（高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面）
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	20.2			
10	X031302010001	检验试验费			13.47			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	13.47			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.32	23.94			
		合 计			183.29			



